
 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

                       24 февраля  2021  года                №  3 
 

 
 

Об    отчете председателя  контрольно-счетной    комиссии    
 Алексеевского городского округа  о деятельности 

 контрольно-счетной комиссии  в 2020 году 
 
 
 

        В   соответствии    со статьей 33 Устава Алексеевского городского округа, 
заслушав отчет председателя контрольно-счетной комиссии Алексеевского 
городского округа о деятельности контрольно-счетной комиссии  в 2020 году,  
Совет депутатов   Алексеевского  городского округа решил: 
        1. Отчет председателя контрольно-счетной комиссии Алексеевского 
городского округа о деятельности контрольно-счетной комиссии  в 2020 году 
принять к сведению. 
        2. Рекомендовать председателю контрольно-счетной комиссии 
Алексеевского городского округа (Плахотник А.И.): 
        2.1. Совершенствовать методы контроля по обеспечению эффективного, 
экономичного и целевого использования средств бюджета Алексеевского 
городского округа. 
        2.2. Активизировать работу по профилактике и предупреждению 
нарушений действующего законодательства. 
       2.3. Проводить проверки выполнения представлений по устранению 
нарушений, выявленных в результате проведения контрольных мероприятий. 
        3. Отчет      председателя       контрольно-счетной      комиссии 
Алексеевского     городского округа  о деятельности контрольно-счетной 
комиссии  в 2020 году разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет. 
        4. Настоящее решение направить в контрольно-счетную комиссию 
Алексеевского городского округа (Плахотник А.И.). 
 



2 
 
 
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского 
городского округа по экономическому развитию, бюджету и налогам 
(Гайворонский С.А.). 
 
 

 


